- ut tu prima facias pietatem mecum
tu es plena gracia, dominus est tecum.
- Ipsę te constituit thronum regni sui
nec in mulieribus est inuenta cui
detur priuilegio tam excelso frui
quia benedictus est fructus uentris tui.
- Fructus sine uenere uenit tam uenustus
cuius ipsos angelos refocillat gustus
partum tuum exprimit rubus incombustus
quem in monte Synai uidit homo iustus.
- Tu ad instar uelleris quod concepit rorem,
aride et uirgule que produxit florem,
preter rerum seriem et nature morem
uirgo deum procreas, opus conditorem.
- In te pneuma fabricans ollam nostre spei
naturam confederat hominis et dei
manet quod diuersitas utriusque rei
tamen personaliter hec unitur ei.
- Seruulos tu protegis, hostes tu fatigas.
tu serpentem conteris, tu draconem ligas
pharaonis obruit equos et quadrigas
gemine substancie ex te natus gigas.
- Sancta uirgo uirginum sancta mater Christi
per quam lumen luminum mundo fulsit isti
per te fons leticie quem tu produxisti
uerum fundit gaudium mihi uere tristi.
- Me contristat miserum grauis plenitudo
que medullas animi suggit ut hyrudo.
ago penitenciam sed affectu crudo
et me ludi penitet, tamen adhuc ludo.
- Sed iam ut salubrius penitere sciam
et que in te pateat per te uite uiam
redde mihi filio sis in matrem piam
in domum refugii per quam saluus fiam.
- Non per sacrificium bouis aut ueruecis
sed per efficaciam tue sancte precis
de tormentis eruas sempiternę necis
de lacu miserie et de luto fecis. Amen.
- Salutations to the Virgin f. 142 b
Aue maria etc. Aue summum illud diuinam et singulare
matris presagium etc.
- Virgo mater et filia summi regis 146
Regina celi splendida 146
- Collect of the Three Kings:
Deus qui beatos tres magos orientales Jasper Melchior et Baltizar ad
tua cunabula mysticis adorare muneribus stella duce sine impedi-
mento duxisti et reduxisti, concede propicius per eorum trium
regum pijs intercessionibus et commemoracionibus famulo tuo Edwardo

in hoc itinere quo iturus est securitatem iocunditatem prosperitatem
graciam et pacem ut in tempore uero sole luminis ueri uera stella
duce ad loca destinata et desiderata cum salute et incolumitate et
pace ualeat peruenire. Per. *Et dicatur Pater noster et Aue*
Maria tribus uicibus.

6. PSALTERIUM.

Kk. 3. 6

Vellum, 10 × 7, ff. 144, double columns of 30–31 lines. Cent. xiii
early, in two hands. Written in England: rough ornament.

The top of f. 1 is torn away. It probably had the donor's name.

Binding: original wooden boards, covered with brown leather
of cent. xvi: clasps gone.